

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Oprava komunikací - VETUNI ŠZP Nový Jičín

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednot.	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		farma Kunín				355 475,00
1		Frézování tl. 50 mm vč. odvozu recyklátu	m2	590,00	98,50	58 115,00 Kč
2		Zametení povrchu	m2	590,00	13,00	7 670,00 Kč
3		Postřik živичný spojovací	m2	590,00	25,00	14 750,00 Kč
4		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	m2	590,00	466,00	274 940,00 Kč
2		hnojiště				53 850,00
1		Vyrovnání povrchu kamenivem obal. asfaltem (ACP 16S)	t	15,00	3 590,00	53 850,00 Kč
3		Šenov u NJ				89 750,00
1		Vyrovnání povrchu kamenivem obal. asfaltem (ACP 16S)	t	25,00	3 590,00	89 750,00 Kč

Celkem bez DPH 499 075,00 Kč
 DPH 21% 104 805,75 Kč
Celkem vč. DPH 603 880,75 Kč